28/08/2020 11'31SEI/UnB - 5174596 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir…4389fee2df190edc04ffc6471bf136a0aca0c6eddc325ea40c7b568bf1a79

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 006/2020

Designa comissão para coordenar a política
de capacitação dos servidores TAE´S da
Faculdade de Educação Física.

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

R E S O LV E :
Art. 1º  Designar comissão composta pelos servidores LÚCIA KOBAYSHI, JOSÉ

CARLOS SANTOS MORAES e BRUNO VENTURA DOS ANTOS para, sob a presidência do
primeiro,  coordenar a política de capacitação dos servidores Técnicos Administrativos em Educação da
Faculdade de Educação Física, pelo período de 2 anos.

Art. 2º.  Este Ato entra em vigor  na data da publicação.

Brasília, 07 de abril de 2020

Fernando Mascarenhas Alves
Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 07/04/2020, às 15:33, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5174596 e o código CRC D115ECBF.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 3966579

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
08/04/2020